
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO N. 1
Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di 1° grado

Via De Carolis, 23 – 40133 – Bologna  C.M. boic808009
Tel. 051/56 84 84 – 051/6193303 -  Fax 051/568585  C.F. 91153320378

e-mail:  boic808009@istruzione.it;  boic808009@pec.istruzione.it

All’Albo online 
Sito web della Scuola

OGGETTO:  Decreto  di  Aggiudicazione  Definitiva  Gara  Per  L'individuazione  n.  1
ESPERTO esterno  PON FSE-“Inclusione  Sociale  e  Lotta  al  Disagio”  Modulo  1  “IN
VIAGGIO” - Progetto “APERTA.MENTE: UNA SCUOLA PER TUTTI”

CUP: H31H17000090006     CIG: Z4221DF755

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando di gara per l'affidamento dell'incarico per il MODULO 1 – “IN VIAGGIO”
 prot. n. 422/C24 del 06/02/2018;
VISTE le offerte pervenute;
VISTO il D.I. 44/2001 concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativa – contabile
delle istituzioni scolastiche”
VISTI il verbale di apertura delle buste e il verbale di valutazione delle offerte della Commissione
del 21/02/2018 prot. n. 622/C14;
CONSTATATA  la regolarità delle procedure di gara;
VISTO che è decorso il periodo per la presentazione dei ricorsi e non ne è pervenuto alcuno

DECRETA

di aggiudicare definitivamente la gara per l'affidamento dell'incarico di ESPERTO esterno per il 
servizio di cui all’oggetto al Sig. BALBI MARCO,
 per n. 30 ore complessive, nel MODULO  1 –  “IN VIAGGIO”.  L’Istituto, a fronte dell’attività 
effettivamente e personalmente svolta, si impegna a corrispondere il compenso orario 
omnicomprensivo di € 70,00 orarie,  sulle quali verranno operate le trattenute di legge, sia a carico 
della scuola sia a carico del dipendente.

 Seguirà regolare contratto di prestazione d’opera intellettuale.

Il presente provvedimento viene pubblicato in data 26/02/2018 sul sito web della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Prof.ssa Carmelina Rocco

BOIC808009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000673 - 27/02/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ROCCO CARMELINA

mailto:boic808009@istruzione.it
file:///var/www/nuvola/releases/20180226172513/app/Verbali%20e%20aggiudicazione/boic808009@pec.istruzione.it

		2018-02-27T08:13:25+0100
	ROCCO CARMELINA




